正 開発行為に関する工事完了公告前の建築物の

建築又は特定工作物の建設の承認申請書

令和 年 月 日

倉 敷 市 長 様

申請者 住 所

氏名又は

名 称 印

（電話 ）

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３７条第１号の規定により，開発行為に関

する工事完了公告前の（建築物の建築・特定工作物の建設）承認を次のとおり申請します。

（注）※印欄は，記入しないでください。

（添付図書）１ 敷地内における建築物の位置を明記した土地利用計画図

２ 建築物の各階平面図

開

発

許

可

の

概

要

１ 開発許可を受けた

者 の 住 所 ・ 氏 名

又 は 名 称

２ 開 発 許 可 年 月 日

番 号

令和 年 月 日 開 第 号

（登録番号 倉第 － 号）

３ 開発区域に含まれ

る 地 域 の 名 称

４ （建築・建設）承認申請

地 の 工 事 期 間
令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで

建

築

の

概

要

５ （建築・建設）をし

ようとする土地の

所在・地番及び面積 (面積 ㎡）

６ 工 事 着 手 ・ 完 了

予 定 年 月 日

着 手 令和 年 月 日

完 了 令和 年 月 日

７ 構 造 ・ 規 模
構 造（ ）

建築面積（ ㎡） 延床面積（ ㎡）

８ 用 途

９ 申 請 の 理 由

１０ そ の 他 必 要 事 項

※ 受 付 年 月 日 令和 年 月 日

※ 承 認 に 付 し た 条 件

※ 承 認 年 月 日 ・ 番 号 令和 年 月 日 開 第 号

副
開発行為に関する工事完了公告前の建築物の

建 築 又 は 特 定 工 作 物 の 建 設 の 承 認 書

開第 号

様

令和 年 月 日付けで申請の開発行為に関する工事完了公告前の（建築物の建築・

特定工作物の建設）については，都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３７条第１号の

規定により次の条件を付して承認する。

令和 年 月 日

倉敷市長 伊 東 香 織 印

（注） この承認を受けても，建築物を建築しようとするときは，建築基準法による建築確認を別途受ける必要があります。

開

発

許

可

の

概

要

１ 開発許可を受けた

者 の 住 所 ・ 氏 名

又 は 名 称

２ 開 発 許 可 年 月 日

番 号

令和 年 月 日 開 第 号

（登録番号 倉第 － 号）

３ 開発区域に含まれ

る 地 域 の 名 称

４ （建築・建設）承認申請

地 の 工 事 期 間
令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで

建

築

の

概

要

５ （建築・建設）をし

ようとする土地の

所在・地番及び面積 (面積 ㎡）

６ 工 事 着 手 ・ 完 了

予 定 年 月 日

着 手 令和 年 月 日

完 了 令和 年 月 日

７ 構 造 ・ 規 模
構 造（ ）

建築面積（ ㎡） 延床面積（ ㎡）

８ 用 途

９ 申 請 の 理 由

１０ そ の 他 必 要 事 項

※ 受 付 年 月 日 令和 年 月 日

※ 承 認 に 付 し た 条 件